
 
Дума Белозерского муниципального округа 

Курганской области  
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 30 июня 2023 года № 389 
с. Белозерское 

 

 

Об утверждении ликвидационного баланса Администрации Зарослинского сельсовета 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с 

Законом Курганской области от 29 декабря 2021 года № 172 «О преобразовании 

муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав 

Белозерского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное 

образование - Белозерский муниципальный округ Курганской области и внесении 

изменений в некоторые законы Курганской области», решением Думы Белозерского 

муниципального округа Курганской области от 12 мая 2022 года №35 «О ликвидации 

Администрации Зарослинского сельсовета», статьей 44 Устава Белозерского 

муниципального округа Курганской области, Дума Белозерского муниципального 

округа 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить ликвидационный баланс Администрации Зарослинского 

сельсовета согласно приложению к настоящему решению.  

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Уполномочить руководителя ликвидационной комиссии Администрации 

Зарослинского сельсовета выступить в качестве заявителя при подаче документов в 

налоговую инспекцию. 

 

 

 

Председатель 

Думы Белозерского муниципального округа                                                 П.А. Макаров 

 

 

 

Глава 

Белозерского муниципального округа                                                            А.В. Завьялов 


